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PATRONATO DEL CENTRO DE DESARROLLO HUMANO INTEGRAL CENTENARIO
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Junio de 2021 y 2020

(Pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

403,134
9.245

coooo

412,379

0

56,258
305,361
1,034,397

0
776,469
0

0

0
619,547

1,031,926

449,319
9,763
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459,083

0

56,258
305,361
1,034,397
0
-776,469
0

0
0

619,547

1,078,630

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circufantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

P Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

I3 o Insufici enla A de Ja Hacienda Publica/P.

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y F Pabliga / F
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334,969
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334,969

0

0

0

0

696,956
539,483
-2,084,686
0

0
2,242,160
0

0

0

696,956

1,031,926

921,156
0

cocoocoa

921,156
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921,156

0
0
0
0
157,474
-538,515
1,646,171
0

0
2,242,160
0

0

0

157,474

1,078,630
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los EstadF‘Tnanciems y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C.ELIAS RAMOS GONZALEZ
DIRECTOR GENERAL

Poc et /

C. MARIA DEL ROCIO ORTIZ VAZQUEZ
SUPERVISOR DE INGRESOS Y EGRESOS




